Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 16.07.2018
	№ 661

Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования Мордвесское Веневского района
Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»,  на основании Устава муниципального образования Веневский район, администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему теплоснабжения муниципального образования Мордвесское Веневского района.
2. Отделу по МСУ и информационным технологиям администрации муниципального образования Веневский район (Зайцева О.Ю.) разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район.
3. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Веневский район от 17.04.2018 № 328 «Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования Мордвесское Веневского района».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Веневский район Федорова В.Н.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации муниципального образования Веневский район
	Ж.Ю. Исаченкова